UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVIC

\_/ FORMATO DE EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA

PROCESO | INVITACION ABREVIADA No. 008 de 2a48
" ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE LOS LABORATORIOS DE
| ANATOMIA  ANIMAL, NUTRICION ANIMAL, MICR JBIOLOGIA b ¢

OBJETO | FITOPATOLOGIA VEGETAL LA FACULTAD CIENCIAS
1 AGROPECUARIAS Y RECURSOS NATURALES SEDE BARCELONA DE LA
-CTOS FCARN

l UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS CON CARGO A LOS PR
3017092014 - 3417102014 - 1906042014 - 2115072014

FECHA 1 26 DE MAYO DE 2015 i T T e v et
Se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional v legal exigidos en la
Constitucion Politicz, el Acuerdo Superior 007 de 2011, le P:sau\ ion Rectoral 2079 de 2014,
demas normas concordantes y en el Pliego de Condicicnes, verificando su esincio cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propussias los documentos de las mismas que se ajusten
a las condiciones v especificaciones que sobre elios se s 1 a log prop
descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. C ':jndo nay hechos

notorios y de fondo en los documentos esenciaies se recnaza la propuesta de piane

Al final de la evaluacion hay que dejar constancia de quienes cumpien y quienss no cumplen y por
qué especificaciones o condiciones de fondo no cu mplen: En primér lugar se verificara la existencia
de los documentas gue son motivo de rechazo.

GARCIA VELEZ Y ASOCIADQS SOCIEDAD EN COMARNDITA SHAPLE

Carta de presentacion de la oferta [ FOLIOS 2 CUMPLE St
FOLID ™31 Al 94
Anexo No. 2 o e e :
|_pronuncia 6‘3» aluador Técn

Certificado de Existencia y Representacion | , R
Legal / Céduia de Ciudadania. JESUS A FOLIOS3ALE T PLE
ANTONIO GARCIA PARRADO N i e
Fotocopia de la libreta militar. Para los | FOLICS 10. CUMPLE
hombres menores 2 50 afios T p
Constitucién de Unidn Temperal o Consorcic | NO APLICA
Manifestacion de Inieres FOLIO 27 CUMFLE

DOI ser estos Insubsanables, se
nte a la verificacion de los

Verificada la existencia de los documentos objeto de rechazo
procedié a adelantar la segunda fase de la evaluacion, correspendie
documentos soportes de la propuesta, asi:

“UNILLANOS LA UNIVERSIDAD _r -qun A LA SOCIEDAD”
Sede Barceiona, Km. 12 Via Puer Tel ¢ 58 00 Ext. 110
Email: juri
Villavicenc
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i FOLIO 13 Y 19 CUMPLE
ASEGURADORA SOLIDARIA

Garantia de seriedad de la oferta POLIZA No 620-47-994000027986
| VALCR ASEGURADO: $55.639.761.40
Registro Unico Tributario | FOLIO 11 CUMPLE

Antecedentes Di'sciplinarios Procuraduria | FOLIO 21 Y 23 CUMPLE
General de la Nacion

Certificacion Boletin de Responsables Fiscales | ’
Contraloria General de la Republica ; FOLIO 24 Y 25 CUMPLE

Constancia de Cqmplimierjto Aportes Sistema | FOLIOS 12 CUMPLE
General de Seguridad Social.
Formato Unico de hoja de Vida DAFP FOLIO 26 CUMPLE

Certificado de visita al sitio del proyecto  FOLIO 28 Y 29 CUMPLE

DECISION: CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de Condiciones,
puesto que no incurre en ninguna causa! juridica de rechazo o exclusién de la propuesta.
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A UEVEDO
Abogada Contratista Vicerrectoria de Recursos Universitarios/Licitaciones
Profesional Evaluador Juridico
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